

Furnizor:

**S.Ç. ADPB S.A.**

C.I.F.: RO10020943

Nr. la Reg Com: J40-9601/1997

Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei

Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,

jud.BUCURESTI, Str.CALEA VITAN 154-158, Cod  
postal 031301

Cumparator:

**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),

CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,  
C5

CIF: RO 37409960

Nr. la Reg. Com.: J40/5481/2017

Cont:

Banca:

**FACTURA**

Numar: 2224

Seria: ACI2020

Data: 14.04.2020

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	REFACTURARE EN EL AP 35 Factura 3775155 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	71.0600	71.0600	19 %	13.5014
2	REFACTURARE EN EL AP 37 Factura 3829813 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	52.9000	52.9000	19 %	10.0510
3	REFACTURARE EN EL AP 39 Factura 3770007 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	47.3100	47.3100	19 %	8.9889
4	REFACTURARE EN EL AP 41 Factura 3939843 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	56.4600	56.4600	19 %	10.7274
5	REFACTURARE EN EL AP 42 Factura 3754379 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	67.6100	67.6100	19 %	12.8459
6	REFACTURARE EN EL AP 43 Factura 3980788 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	53.9200	53.9200	19 %	10.2448
7	REFACTURARE EN EL AP 46 Factura 3923551 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	45.7100	45.7100	19 %	8.6849
8	REFACTURARE EN EL AP 50 Factura 4006514 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	51.2200	51.2200	19 %	9.7318
9	REFACTURARE EN EL AP 52 Factura 3908828 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	45.1900	45.1900	19 %	8.5861
10	REFACTURARE EN EL AP 54 Factura 3823052 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	66.1200	66.1200	19 %	12.5628
11	REFACTURARE EN EL AP 57 Factura 4086126 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	21.7200	21.7200	19 %	4.1268
12	REFACTURARE EN EL AP 58 Factura 3823811 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	58.1300	58.1300	19 %	11.0447
13	REFACTURARE EN EL AP 63 Factura 4023164 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	54.9000	54.9000	19 %	10.4310
14	REFACTURARE EN EL AP 67 Factura 3780328 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	38.0900	38.0900	19 %	7.2371
15	REFACTURARE EN EL AP 68 Factura 4023165 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	65.5000	65.5000	19 %	12.4450

nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
16	REFACTURARE EN EL AP 69 Factura 3889564 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	44.1800	44.1800	19 %	8.3942
17	REFACTURARE EN EL AP 70 Factura 3962356 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	53.8400	53.8400	19 %	10.2296
18	REFACTURARE EN EL AP 71 Factura 3724318 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	22.3500	22.3500	19 %	4.2465
19	REFACTURARE EN EL AP 78 Factura 4067236 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	33.5200	33.5200	19 %	6.3688
20	REFACTURARE EN EL AP 9 Factura 3709551 / 16.03.2020, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	55.9500	55.9500	19 %	10.6305

Data scadenta: 19.04.2020, (5 zile)

Nexus ERP	Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:		<b>TOTAL</b>	1,005.68 Lei	191.08 Lei
		Numele delegatului: [REDACTAT]			din care accize	
		Buletinul/Ci: seria: _____ Nr.: _____ eliberat: _____ Mijloc de transport: Nr: _____ Data expediere: 14.04.2020 ora: 14:07		Semnatura de primire	Total :	1,196.76 Lei
Semnaturile:						